APROVADO
	discussão

Em Oe' Of/S

E NTE

REQUERIMENTO N.° 75/85.

Exmg Senhor Presidente da C;mara Munic
ipal de Cabo Frio.

12 de julho de 1 9 8 5.

VEREADOR VIRGINIO CORRÊA DE SOU

-autor-

SALA DAS SESStES

REQUEI,ROaDouta  ME3S3', na forma regi

mental, apos ouvido o Soberano Plenario
y seja enviado ex

pediente a Companhia Estadual de Agua
e Esgotos -. CEDAE

no sentido de que a referida estataly e
xecute 	extenso

de ggua na Rua Uruguaiana, localizada
 no Bairro Jardim

.Esperançay nesta
 Cidade.

SALA DAS SESSOES, 12 de julho de 1 9 8
5.

-
VEREADO VIRGINIO CORRÊA DE SOUZA

-autor-

U S — TIFICATIVA

CONSIDERANDO o principio bgsico de que
o ser

humano para viver dignamente, se faz n
ecessgrio a prespn

ça dos mais elementares serviços urbano
s;

CONSIDERANDO que Cabo Frio conhecido po
lo de

atraçao migratpria d'aqueles que aqui b
usca 	sobreviven

cie.

CONSIDERANDO que pelas raies acima, a
 cida

de desenvolve-se na horizontal, exigind
o 	melhoramentos

lAsicos nas periferias..